inde ad vota solemnia nuncupanda necnon ad subdiaconatum recipiendum moveri.

Datum ex
Die _.427.. mensis anni /83> ...
Haec declaratio die, mense; anno ac loco coram me
Sig.
Abbas ... Delegatus
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Beclaratfo Adanu Propria a Candidatis FAnte [Professionem
Votorum Solemnium Subscribenda, Juramento

Coram Superiore Emisso
(Cf. Instr. 8.C, de Relig., nn. 17, 18, 1. Dec. 1981, AAS8,XXIV, p. 80)

Ego subsignatus oy 4]
alumnus Ordinis S. Benedicti, ex Abbatia
cum petitionem superioribus exhibuerim pro emissione votorum solemnium et recipiendo subdiaconatus

ordine, diligenter re perpensa coram Deo, juramento interposito, testificor:

1. Nulla me coactione, seu vi, aut nullo impelli timore in emissione votorum solemnium et in re-
cipiendo eodem sacro ordine, sed ipsam sponte exoptare, ac plena liberaque voluntate eadem cum adnexis

oneribus amplecti velle.

2. Fateor mihi plene esse cognita cuneta onera ex professione solemni ¢t ex eodem sacro ordine

dimanantia, quae sponte amplector, ac Deo opitulante propono me toto vitae curriculo diligenter servare.

8. Quae castitatis voto ac coelibatus lege praecipiuntur, clare me percipere testor, cague integre

servare usque ad extremum vitae, Deo adjuvante, firmiter statuo.

4. Denique sincera fide spondeo jugiter me fore, ad normam sacrorum eanonum, obsequentissime
obtemperaturum iis omnibus quae mihi a Praepositis, juxta Eeclesiae disciplinam, praecipientur, paratus
virtutum exempla, tum opere, eum sermone, aliis praebere, adeo ut tanti officii susceptione retributi-

onem a Deo promissam aceipere merear.

Sic testor ac juro, super haec sancta Dei Evangelia, quae manu mea tango.

Datum ex Abbatia S. Joannis Baptistae, Collegeville, Minnesota.

Die..<23 __ mensis anni /7332

Testor coram Domino, testationem praemissam cum adnexo juramento ante me, loco ac tempore

indicato, rite fuisse elatam.

-+
Abbas _ ... Delegatus Abbatis
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Josephus Hranciscus Busch
Miseratione Bivina et Sauctae Hedis Gratia
Hancti lodpaldi Fpiscopus

Universis et has inspecturis fidem facimus et
ﬂ - 1
n

Dilectum

juxta Romani Pontificalis Rubricas et assistente Nobis in hac Sancti

Spiritus gratia promovisse et ordinasse.

In cujus rei fidem has testimoniales litteras sigillo Nostro
majori insignitas confici jussimus,

Apud Sanctum Clodoaldum,

£
193_45

Episcopus Sti. Clodoaldi.
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. Jnsephus Hranciscus Busch
Migeratione Bivina et HSanctae Hedis Gratia
SHancti @lodoaldi Episcopus